
UCHWAŁA NR XXVI/285/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

        z dnia 22 czerwca 2010 r.   
 
 

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 
choszczeńskiego za I półrocze roku budżetowego wraz z informacją o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej 
 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 Dz. u. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 
113, poz. 984, Dz.U. nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 200,  poz. 1688, Dz.U. Nr 214,poz.1806 z 2003 
r. Dz.U. 162, poz. 1568 z 2004r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1759)  art. 266 ust 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
zm. z 2010 r. Nr 28, poz.146). 
 

uchwala się ,  co następuje: 
 
    § 1. 1. Ustala się zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 

roku budżetowego w szczególności obejmującej: 

1) ogólne zestawienie dochodów i wydatków, w tym bieżące i majątkowe, deficyt/nadwyżkę 

budżetu, przychody, rozchody , 

2) wykonanie dochodów według ważniejszych źródeł oraz według klasyfikacji budżetowej, 

3) wykonanie wydatków jednostek organizacyjnych według działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej z wyodrębnieniem: 

a. wydatków bieżących, w tym:  

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

− wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych, 

− dotacje, 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

− wydatki na programy finansowane z udzia łem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz 

środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 

− obsługa długu, 

− gwarancje i poręczenia, 

b. wydatków majątkowych. 

4) realizacja planów finansowych dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków 

nimi finansowanych oraz funduszy celowych, 

         2. Informacje o których mowa w ust.1 winny się składać z części tabelarycznej oraz części 

opisowej w odniesieniu do danych liczbowych. 

 

 



    § 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 

  
   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
   § 4. Traci moc uchwała XXIX/234/2006 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 19 czerwca 2006r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu choszczeńskiego 

za I półrocze roku budżetowego. 

 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


